Cariacica, 15 de maio de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 922/2024
Proposição: Indicação n° 617/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência e aos demais pares dessa casa de leis,
intermediando o apelo dos moradores a realização de construção de muro de arrimo na Rua
23 de Maio, no Bairro Rio Branco, Cariacica/ES.Tendo em vista que Moradores têm relatado
preocupações quanto à segurança e estabilidade de suas residências e segurança na
localidade , sendo fundamental um muro de arrimo para evitar desmoronamento e garantir a
integridade da mesma e a segurança dos municipes residentes do local citado acima. Sem
mais a tratar aguardamos uma resposta positiva do poder público para sanar esse problema,
e neste sentido solicito o apoio dos pares para aprovação dessa indicação. Sem mais a
tratar agradecemos Atenciosamente,

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
ENCAMINHO AO DIRETOR GERAL PARA PROVIDENCIA

Próxima Fase: Para Admissibilidade

CLAUDINEIA MENEGUETE LOURENÇO DA SILVA

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003100370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-15T11:32:08-0300